様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

香南市長　　　　　　様

住　所
氏　名
（企業・団体の場合は、所在地、
企業又は団体の名称、代表者職氏名）
連絡先：

自転車のまち香南市応援サポーター認定申請書

　自転車のまち香南市サポーター制度実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	申請者連絡先
	所属部署（企業・団体の場合）
氏　　名
電話番号
E-mailアドレス

	１　現在取り組んでいる内容又は今後取り組む予定の内容
	該当項目に○印
	取　組　部　門
（取　組　内　容）

	(１)　ハード部門
・自転車用空気入れの設置
・自転車修理工具の設置
・自転車用駐輪ラックの設置
・休憩施設等の提供
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	(２)　ソフト部門
・自転車利用のルールやマナーに関する取組（思いやり1.5ｍ運動を含む。）
・自転車利用に関する研修等の開催
・業務用自転車の配置、活用等の推進
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	(３)　マインド部門
・自転車関連イベントへの参加
・自転車関連イベントの企画及び開催
[bookmark: _GoBack]・自転車乗車用ヘルメットの着用
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　その他
自転車用駐輪ラック等の貸出希望の有無（いずれかに○）
	有
	無

注）サポーターに認定された場合、本市のホームページで、取組の内容等を紹介させていただきます。